PODER EXECUTIVO - PM S.J. RIO PARDO

SÃO PAULO

PAGAMENTO DE EMPENHO ORÇAMENTARIO

UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA

FORNECEDOR: 48066047000184 - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO S.A.  IMESP

NATUREZA: 33903990001 SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL

No.EMPENHO:418/93 DATA: 02/09/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 5866/2014 DOCUMENTO: 1876/15 929737

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

0,0000 0,0000 258,131,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL DE TODOS OS ATOS DE INTERESSE DA
CONTRATANTE, PELO SISTEMA ON LINE, NOS RESPECTIVOS CADERNOS, DO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE
SÃO PAULO.

TOTAL 258,13

UNIDADE: 020900 SECRETARIA DE SEGURANÇA E TRANSITO

FORNECEDOR: 15574503824 - MARINALVA MARTINS DA SILVA LODOVICHO

NATUREZA: 33903615001 LOCAÇÃO DE IMÓVEIS  - VPD

No.EMPENHO:892/9 DATA: 02/09/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 034000000 TRÂNSITO

FUNCIONAL: 06 SEGURANÇA PUBLICA 181 POLICIAMENTO

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 292021 Aluguel ref. 08/2015

CONTA: NC - movimento 130025-06521

0,0000 0,0000 2.692,301,00 Locação de Imóvel localizado na Rua Campos Salles, 96 - Centro, para fins de instalação/funcionamento do Ciretran
com padrão Detran, no valor de R$ 2.600,00 mensais, para vigência de 12 meses.

TOTAL 2.692,30

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 00331788001271 - AIR LIQUIDE BRASIL LTDA

NATUREZA: 33903004001 GÁS ENGARRAFADO

No.EMPENHO:1004/4 DATA: 02/09/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: PREGÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 2644/2014 DOCUMENTO: 1873/15 520

CONTA: Fundo Mun. Saúde 9097-00066

0,0000 0,0000 212,4020,00 OXIGÊNIO MEDICINAL 1 M3

TOTAL 212,40

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 44734671000151 - CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA

NATUREZA: 33903209001 MATERIAL FARMACOLÓGICO

No.EMPENHO:4165 DATA: 02/09/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: PREGÃO 00932014

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 7738/2014 DOCUMENTO: 1873/15 NFe 1268771

CONTA: Fundo Mun. Saúde 9097-00066

0,0000 0,0000 4.900,003.500,00 CETOPROFENO 50 MG/ML AMPOLA 2 ML IM

TOTAL 4.900,00

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 00000000006637 - BANCO DO BRASIL S/A

NATUREZA: 33903999999 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA

No.EMPENHO:8755 DATA: 02/09/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 1873/15 Nº DOC. 21240757

CONTA: Fundo Mun. Saúde 9097-00066

0,0000 0,0000 68,111,0000  VALOR REFERENTE A MULTA DE TRÂNSITO DO VEÍCULO DA SAÚDE PREFIXO Nº 439, PLACA: DKI-8502,
AUTO DE INFRAÇÃO: 1Q601391-2, CONFORME BOLETO ANEXO.

TOTAL 68,11

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 00000000006637 - BANCO DO BRASIL S/A

NATUREZA: 33903999999 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA

No.EMPENHO:8756 DATA: 02/09/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 1873/15 Nº DOC. 21240756

CONTA: Fundo Mun. Saúde 9097-00066

0,0000 0,0000 68,111,0000  VALOR REFERENTE A MULTA DE TRÂNSITO DO VEÍCULO DA SAÚDE PREFIXO Nº 439, PLACA: DKI-8502,
AUTO DE INFRAÇÃO: 1Q601400-2, CONFORME BOLETO ANEXO.

TOTAL 68,11

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 04142660000168 - MARIA CECILIA D ALMEIDA GOYOS CARVALHO

NATUREZA: 33903001001 COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES

No.EMPENHO:8890 DATA: 02/09/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 053000014 PISO MUN REDE SAUDE MENTAL(RSME) ANTIGO CAPS

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 302 ASSISTENCIA MEDICA E AMBULATORIAL

LICITAÇÃO: PREGÃO 00072015

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 0534/2015 DOCUMENTO: 1872/15 004.115

CONTA: MediaAltaComplexidade 26626-00066

0,0000 0,0000 2.235,39812,8700 LTS ÓLEO DIESEL S-10 ( COMBUSTÍVEL )

TOTAL 2.235,39

UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

FORNECEDOR: 06005983000135 - NILTON CEZAR SEBASTIAO CUEVA - ME

NATUREZA: 33903099999 OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO

No.EMPENHO:9214 DATA: 02/09/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 052100012 BRASIL CARINHOSO - APOIO A CRECHE

FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 365 EDUCACAO INFANTIL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 1871/15 003.634

CONTA: BrasilCarinhoso_ApoioCreches 27627-0066

100,0000 27,9000 2.790,00CADEIRA PLÁSTICA BRANCA COM BRAÇO

TOTAL 2.790,00

UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

FORNECEDOR: 67686477000143 - BUFFO & BUFFO EPP

NATUREZA: 33903007001 GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO

No.EMPENHO:9220 DATA: 02/09/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 022000003 MERENDA ESCOLAR  - REC. ESTADUAL

FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 362 ENSINO MÉDIO

LICITAÇÃO: PREGÃO 00082015

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 0591/2015 DOCUMENTO: 1870/15 005.134

CONTA: Merenda Estadual 21958-00066

0,0000 0,0000 1.155,7371,0000 KG PÃO DE HOT DOG UNIDADE DE 50 G; 74,3750 KG MINI-PÃO DE HOT DOG, UNIDADE DE 25G

TOTAL 1.155,73

UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

FORNECEDOR: 19644827000166 - SUELI DE LIMA CALLEGARI EPP

NATUREZA: 33903007001 GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO

No.EMPENHO:9225 DATA: 02/09/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 052000003 MERENDA ESCOLAR - REC. FEDERAL

FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 365 EDUCACAO INFANTIL

LICITAÇÃO: PREGÃO 00782014

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 6284/2014 DOCUMENTO: 1869/15 892

CONTA: Merenda Escolar 19716-00066

0,0000 0,0000 99,5025,0000 KG MANDIOQUINHA SALSA

TOTAL 99,50

UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

FORNECEDOR: 19644827000166 - SUELI DE LIMA CALLEGARI EPP

NATUREZA: 33903007001 GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO

No.EMPENHO:9226 DATA: 02/09/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 022000003 MERENDA ESCOLAR  - REC. ESTADUAL

FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 366 EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS

LICITAÇÃO: PREGÃO 00782014

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 6284/2014 DOCUMENTO: 1870/15 893

CONTA: Merenda Estadual 21958-00066

0,0000 0,0000 71,6418,0000 KG MANDIOQUINHA SALSA

TOTAL 71,64

UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

FORNECEDOR: 19644827000166 - SUELI DE LIMA CALLEGARI EPP

NATUREZA: 33903007001 GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO

No.EMPENHO:9227 DATA: 02/09/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 052000003 MERENDA ESCOLAR - REC. FEDERAL

FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 365 EDUCACAO INFANTIL

LICITAÇÃO: PREGÃO 00282015

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 2302/2015 DOCUMENTO: 1869/15 894

CONTA: Merenda Escolar 19716-00066

0,0000 0,0000 697,5030,0000 KG ALHO NACIONAL - EMBALAGEM PARA ENTREGA: CAIXA COM 10 KG DO PRODUTO; 50,0000 KG
MAMÃO FORMOSA TIPO EXTRA - EMBALAGEM PLÁSTICA VAZADA COM 20 KG DO PRODUTO; 30,0000 KG MAÇÃ
FUGI

TOTAL 697,50

UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

FORNECEDOR: 19644827000166 - SUELI DE LIMA CALLEGARI EPP

NATUREZA: 33903007001 GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO

No.EMPENHO:9228 DATA: 02/09/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 022000003 MERENDA ESCOLAR  - REC. ESTADUAL

FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 361 ENSINO FUNDAMENTAL

LICITAÇÃO: PREGÃO 00282015

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 2302/2015 DOCUMENTO: 1870/15 895

CONTA: Merenda Estadual 21958-00066

0,0000 0,0000 1.911,60300,0000 KG MAÇÃ FUGI; 61,0000 KG MAMÃO FORMOSA TIPO EXTRA - EMBALAGEM PLÁSTICA VAZADA COM 20
KG DO PRODUTO; 30,0000 KG ALHO NACIONAL - EMBALAGEM PARA ENTREGA: CAIXA COM 10 KG DO PRODUTO

TOTAL 1.911,60

UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

FORNECEDOR: 19644827000166 - SUELI DE LIMA CALLEGARI EPP

NATUREZA: 33903007001 GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO

No.EMPENHO:9229 DATA: 02/09/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 022000003 MERENDA ESCOLAR  - REC. ESTADUAL

FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 362 ENSINO MÉDIO

LICITAÇÃO: PREGÃO 00282015

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 2302/2015 DOCUMENTO: 1870/15 896

CONTA: Merenda Estadual 21958-00066

0,0000 0,0000 1.305,00300,0000 KG MAÇÃ FUGI

TOTAL 1.305,00

UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

FORNECEDOR: 67686477000143 - BUFFO & BUFFO EPP

NATUREZA: 33903007001 GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO

No.EMPENHO:9236 DATA: 02/09/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 022000003 MERENDA ESCOLAR  - REC. ESTADUAL

FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 361 ENSINO FUNDAMENTAL

LICITAÇÃO: PREGÃO 00082015

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 0591/2015 DOCUMENTO: 1870/15 005.138

CONTA: Merenda Estadual 21958-00066

0,0000 0,0000 1.439,92110,6250 KG PÃO FRANCES DE 50 GRAMAS; 86,6250 KG MINI - PÃO FRANCÊS UNIDADE DE 25 G

TOTAL 1.439,92

UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

FORNECEDOR: 67686477000143 - BUFFO & BUFFO EPP

NATUREZA: 33903007001 GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO

No.EMPENHO:9237 DATA: 02/09/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 052100012 BRASIL CARINHOSO - APOIO A CRECHE

FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 365 EDUCACAO INFANTIL

LICITAÇÃO: PREGÃO 00082015

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 0591/2015 DOCUMENTO: 1871/15 005.137

CONTA: BrasilCarinhoso_ApoioCreches 27627-0066

0,0000 0,0000 676,1692,6250 KG PÃO FRANCES DE 50 GRAMAS1

TOTAL 676,16

TOTAL DO DIA - PAGAMENTO DE 20.581,49